


    
        
            
                Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami su slapukų politika, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba tęskite naršymą.            

            
                
                    Sutinku                

                
                    
                        Skaityti daugiau                    

                    
            

        

    


    

    

    
    

        
            
                Šrifto dydis:            

            
                
                    Mažas                
                
                    Normalus                
                
                    Didelis                
            

        


        
            
                Spalva:            

            
                
                    Standartinė                
                
                    Švęsi                
                
                    Tamsi                
            

        


        
            
                Paveikslėliai:            

            
                
                    Rodyti                
                
                    Slėpti                
            

        


        
            

            

        


    




    
        
            [image: ]
        



        
            
                                    LT    
                
                                    EN    
                
                                    RU
                            



            
                +370 319 51 426,
 +370 682 48 710
            



            

                [image: ]    

                                    [image: ]
                                    
                [image: ]    

            


            


            	Apie bendrovę
	Istorija
	Vizija, misija (straipsniai)
	Administracinė informacija
	Nuorodos
	Sertifikatai
	Galerija



	Veikla
	Veiklos sritys
	Viešieji pirkimai
	Nenaudojamo turto pardavimas
	Projektai
	Planavimo dokumentai
	Finansinės ataskaitos
	Šilumos gamyba
	NŠG prašymai
	Šilumos kokybės reikalavimai
	Korupcijos prevencija



	Vartotojams
	Informacija vartotojams
	Paslaugos vartotojams
	Teisinė informacija
	Šilumos kaina
	Informacija apie šilumos ir karšto vandens kainas
	Savitarna



	Projektai
	Svarbi informacija
	Energijos taupymas
	Asmens Duomenų Apsauga



	El. paslaugos
	Kontaktai
	Korupcijos prevencija



        


        
            [image: ]
        

        

    
 


	
		

			
				Nerasta

			

			
				Panašu, kad čia nieko nėra. Gal padėtų paieškos įrankis?


				
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
			


		

	



	
		
		Paskutinės žinutės

			
					Informacija vartotojams
									
	
					Informacija dėl galimybės atsiskaityti SAVITARNOJE
									



		




	
		
		
		
		Paskutinės naujienos

			
					Informacija vartotojams
									
	
					Informacija dėl galimybės atsiskaityti SAVITARNOJE
									
	
					Pranešimas
									
	
					Informacija
									
	
					DĖL ŠILUMOS TIEKIMO RIBOJIMO
									



		Archyvas

				2024 m. kovo mėn.
	2024 m. vasario mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. kovo mėn.
	2023 m. sausio mėn.
	2022 m. gruodžio mėn.
	2022 m. rugsėjo mėn.
	2022 m. rugpjūčio mėn.
	2022 m. birželio mėn.
	2021 m. gruodžio mėn.
	2021 m. liepos mėn.
	2021 m. birželio mėn.
	2021 m. kovo mėn.
	2020 m. balandžio mėn.
	2020 m. sausio mėn.



				

	





    
		
        	UAB „Birštono šiluma“

			B. Sruogos g. 23, 
LT-59209 Birštonas
        

        
		
        	Tel. /faksas: 8 319 65801

			El. paštas: info@birstonosiluma.lt
        

        
		
        	Įmonės kodas: 152840633

			PVM mokėtojo kodas: LT528406314

            Kodas, Juridinių asmenų registre: 059329
        

        
		
        	© 2014 UAB „Birštono šiluma“. Visos teisės saugomos.

			Svetainės dizainas ir programavimas AMBURIA branding
        

    













